
Styremøte 2.05
Tilstede: Geir, Agata, Yvonne, Morten, Marit F, Kirsten

Jeanette (via teams) og Marit L kom noe senere

Referent: Kirsten

Sak 1: Geir informerer

-Utleieleiligheter

Etg 7500,- inkl strøm

Etg 4500,- inkl strøm

Kan vi ta i bruk en av leilighetene til eksterne kursholdere?

Styret ønsker å fristille den minste leiligheten (2. Etg) for personell til kurs/stevner.
Styret vedtar at nåværende leieboer i den minste leiligheten sies opp.

Sak 2: Unntatt offentligheten

-Sak 3: Fordeling av bokser, skap, tørkeplass, paddock.

Hvem skal ha ansvar for dette arbeidet? Idag har Agata gjort det. Styret stiller spørsmål
om dette er riktig bruk av hennes arbeidstid. Erfaringene fra de som har hatt hest
oppstallet, er at systemet i dag er lite effektivt. Mange oppstallører må vente det som
virker unødvendig lenge.

Styrevedtak: Oppstallørkomiteen får ansvar for fordeling av disse ressursene fremover.
Dette gjøres i samarbeid med daglig leder. Privateide paddocker er unntatt fra dette.
Når avgjørelsene blir utfordrende, skal styret også bidra i arbeidet.

-Agata informasjon:Tildeling av bokser: Vi har ingen retningslinjer for tildeling av bokser,
dette gjør arbeidet med tildeling av bokser veldig krevende.



Sak 4: Høy

Det er pr nå et veldig høyt forbruk. Det er observert hester som har en “seng” av høy.
Høyforbruket må kartlegges. Daglig leder hadde med hjelp en opptelling a16 dager i
januar, 24. Det var et overforbruk på til sammen kr 11200,-. Dette tilsvarer 223500,- pr
år. Revisor anbefaler en prisøkning på 15-20%.

Vedtak: Pris for høy til hest økes til 16 kg pr dag, beholder 10 kg pr dag til ponni. For
bruk av privat høy, må det fortsatt foreligge en veterinærattest og det skal benyttes
privat oppbevaringsplass for dette høyet . Om vi ikke får redusert svinn, må styret
vurdere individuell høyfakturering ut fra faktisk forbruk.

Sak 5: Flis og pellets

Det er et overforbruk av pellets. Dette kan skyldes misforståelser på grunn av
informasjon om det skulle økes i antall sekker som kunne hentes ut i april (12 sekker for
hest). Noe av overforbruket kan dermed skyldes misvisende informasjon.

Vedtak: Vi fakturerer for

Ponny: 4 flis, evt 8 pellets i mnd (uendret)

Hest: 6 flis, evt 12 pellets i mnd.

Diverse

-Vi ønsker at utleieleilighetene får egne strømmålere, slik at strøm ikke er inkludert i
husleien. Geir kontakter Troms Kraft for kostnadsbilde.

-sletting av facebook side, oppretting i ny?

-Agata: De ansatte opplever mye “mas” fra oppstallører om morgenen, “det er ingen på
jobb”, “min hest er ikke ute, osv”. Dette er veldig krevende og opptar tid og kapasitet
som heller bør brukes på å utføre jobben.

- Informasjon: Det har vært en del utfordringer rundt salg av paddocker. Dette virker å
bli avgjort privat, uten innblanding av administrasjonen. I dag kan man si opp
stallplassen sin, men holde på paddocken sin og avgjøre selv når og om de skal selge



paddocken. Nye kontrakter må utarbeides hvor krav om salg av paddock må skje i kort
tid etter oppsigelse av boksplass.


